「宇部小野田校友会総会」の御案内

 謹啓 時下 校友の皆様方には、益々御清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、恒例の宇部・小野田校友会総会を下記のとおり開催いたします。

何かと御多忙のことと存じますが、万障繰り合わせの上、是非御出席を賜りま

すよう御案内申し上げます。                   謹白

 平成２４年１０月吉日        立命館大学宇部・小野田地区校友会

                      会長  渡 辺  浩

記

日   時  平成２４年１１月１０日（土）１８時～２１時頃

場   所  ホテル河長 電話 ３１－１２１２

       宇部市中央町一丁目６番１０号

会   費  男性 ９，０００円（年会費・懇親会費・写真代）

       女性 ７，０００円（    同  上    ）

       学生 ５，０００円（    同  上    ）

内   容  総会後、写真撮影を行い、懇親会を開催します。

大学関係者による母校の近況報告があります。

今年も、「クイズ立命館」等を行います。（校友のＰＲも）

出   欠  同封の葉書で、お知らせください。

準備の都合がありますので、１１月４日（日）までに、御返送

ください。なお、お知らせいただいた住所等の情報は、大学（校

友・父母課）に通知することを申し添えます。

お 願 い  誠に恐縮ですが、御欠席の方も、会費納入に、御協力いただき

ますようお願いいたします。

     会費は、年間２，０００円です。振込先は、次のとおりです。

      （山口銀行宇部支店 普通口座８７８１２９

立命館大学宇部・小野田地区校友会）

       御不明な点は、事務局 森島まで、御連絡ください。

電話 ０９０－１０１３－２８４３ または ２９－４７２５

ご案内・報告

１ １１月２日（金）に、山口地区校友会総会が、「ホテル松政」で開催されま

す。出席希望の方は、事務局 森島まで。（１０月２６日まで）

２ ８月上旬に、ソフトテニス全日本大学選手権が宇部マテフレッセラコート

他で開催され、母校（男子）が準優勝を勝ち取りました。応援ありがとう

ございました！ 詳細は、宇部小野田校友会ＨＰ・ソフトテニス部ＨＰを。

３ 先にご案内したオール立命館校友大会（１０月６日：新潟市）に、当校友

会から４名が参加しました。全国の校友と親睦を深めました。